
措美县哲古镇乡村建设行动哲古居宜居型农房改造工程无标段招标公告
招标编号：S1407003401000505

一.招标条件
本招标项目措美县哲古镇乡村建设行动哲古居宜居型农

房改造工程已由山南市措美县发展和改革委员会以措发改
（2021年）108号批准建设，招标人为措美县人民政府，建设资金
来自国家资金及群众自筹资金，项目出资比例为100%。项目已
具备招标条件，现对该项目施工进行公开招标。

二.项目概况与招标范围
2.1项目名称：措美县哲古镇乡村建设行动哲古居宜居型

农房改造工程
2.2工程建设规模：新建农房73栋，硬化面积7098.24㎡，新

建围墙2274.85米及附属设施。
2.3招标范围和内容：施工图纸及工程量清单所含全部内

容。
2.4标段划分：本项目为一个标段。
2.5建设地点：山南市措美县哲古镇。
2.6工期：365日历天（以签订合同为准）。
2.7工程质量要求：符合国家现行有关质量验收规范要求，

并达到合格标准。
三.投标人资格要求
3.1本次施工标段招标要求投标人具备独立法人资格，需

具备房屋建筑工程施工总承包叁级含（叁级以上）资质，2018年
至今具备类似房屋建筑工程项目业绩，并在人员、设备、资金等
方面具有相应的施工能力，其中投标人拟派项目经理须具备房
屋建筑工程专业贰级及以上注册建造师执业资格，具备有效的
安全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工程项目的项
目经理。

3.2本次招标不接受联合体投标。

3.3各投标人均可就本招标项目上述标段中的/（具体数量）
个标段投标，但最多允许中标/具体数量）个标段（适用于分标段
的招标项目）。

4.投标报名
凡有意投标人，请于2021年11月22日至2021年11月27日

（北京时间，下同），在西藏自治区公共资源交易网（xizang.gov.
cn）报名。

5.招标文件的获取
凡通过上述报名者，请于2021年 11月22日至2021年 11月

27日，在西藏自治区公共资源交易网（xizang.gov.cn）购买招标
文件。

6.投标文件的递交
6.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为

2021年 12月 13日 15时 30分，地点为山南市建设工程交易中
心。

6.2逾期送达或者未送达指定地点的投标文件，招标人不
予受理。

7.发布公告的媒介
本次招标公告同时在《西藏自治区公共资源交易网》、《西

藏商报》上发布。
8.其他
8.1投标企业在投标时需要上传电子投标文件至系统中、

并在招投标现场开标用企业CA锁制作电子标书的锁，解密上
传的电子标书。备注：请投标人将投标文件中需要签字的页面
打印出来签字，并制作成电子文件上传至电子招投标系统中，
否则投标文件无效。

8.2投标人须按藏建市管函[2018]275号文件及藏建市管函

[2011]85号文件要求进行备案；
8.3根据区建设工程造价与招标投标中心《关于调整我区

房屋建筑和市政基础设施项目网上在线开评标有关工作的通
知》，其相关事项按以下执行:1、各相关投标人不需要拟派注册
类执业资格人员（项目经理）到开标现场，只需拟派一名负责人
到场进行标书解密予以现场答疑，投标人必须填写项目拟派相
关人员承诺书。2、各相关投标人开标现场无需提供纸质投标
文件，开标现场投标人提供PDF版投标文件（加盖电子签章后的
投标文件未加密文件）电子光盘，每份文件内容应一致。投标
人仍需提供投标函纸质文挡（包括投标函及投标函附录、法定
代表人身份证明、授权委托书、投标保函复印件、备案证）一份，
密封在一个封袋，并按投标人须知前附表第3.7.5的要求进行装
订。中标后中标人须向招标人提供一正四副共五套纸质版投
标文件，否则视为投标文件无效。

8.4各投标单位须携带资格审查资料原件到开标现场。
9.联系方式
招标人：措美县人民政府
联系地址：措美县
联系人：措美县发展和改革委员会
联系电话：08937402172
招标代理人：西藏合创工程项目管理有限公司
联系地址：山南市乃东路86号雅砻湾花园C区6栋4号
联系人：魏先生
联系电话：0893-7920289

西藏合创工程项目管理有限公司
2021年11月22日

中国农业发展银行西藏分行机关干部职工行服
采购项目采购方式公示

一、采购项目内容

采购人：中国农业发展银行西藏自治区分行

采购项目名称：中国农业发展银行西藏自治区分行机关干部职工行服采购项目。

预算金额：150,745.00元（壹拾伍万零柒佰肆拾伍元整）。

拟采购货物明细：

二、采购方式选择原因

采购方式：单一来源采购

主要原因：一是为确保农发行全系统行服统一性和制作质量，总行采取“统采分签”模式，指

定全国省级分行行服制作服务公司，西藏分行指定供应商为海澜之家集团股份有限公司；二是符

合《中国农业发展银行集中采购单一来源采购项目管理规范》（农 发银规章〔2020〕30 号）中第二

章第四条第七项“经集采委审定 通过的其他情形”规定。经2021年11月18日本行集采委审定，同

意采用单一来源采购方式。

三、拟定供应商信息

供应商：海澜之家集团股份有限公司

地址：江苏省江阴市新桥镇陶新路 8 号

联系人：苟芝芳 电话：13308170612

四、公示期限

2021年11月22日至2021年11月26日（公示期限不得少于5个工作日）

五、其他补充事宜

对上述内容，如有异议，请异议方在公示期内将阐明详细理 由的经法定代表人签字并加盖单

位公章的书面异议函（原件）及 加盖单位公章的相关依据和证明材料，由法定代表人持本人身份

证原件，或委托代理人持法定代表人签字并加盖公章的授权委托 书以及委托代理人本人身份证

原件，送至中国农业发展银行西藏 自治区分行财务会计处。

六、采购人名称、地址和联系方法

采购人：中国农业发展银行西藏自治区分行

地址：拉萨市城关区阳岛路 4 号

邮编：850000

联系人：次仁白珍

电话：0891-6808262

所属
机构

西藏自
治 区分
行机 关

省级分行机关

男

27（备注：
其 中 不 包
括 18 位赴
藏 交 流 干
部）

女

32（备注：
其中不包
括 1 位赴
藏交流干
部）

品类
名称

商务
西服、
衬衫

配置范围
及数量

男 ：2 件 西
服 、2 条 西
裤、1 件长 袖
衬衫、1 件短
袖衬衫
女 ：2 件 西
服 2 条西裤
（或 西 裤 西
裙各 1 条）、
1 件 长 袖 衬
衫、1 件短 袖
衬衫

价格

西 服 、西 裤/西
裙：1100元/套
长 袖 衬 衣 ：180
元 /件
短 袖 衬 衣 ：175
元 /件

元/人

2555
元 /人

合计
（元）

150745

桑珠孜区聂日雄乡水土保持工程勘察、设计招标公告
（招标编号：XZSJ-RKZ-20210009）

1.招标条件

本招标项目桑珠孜区聂日雄乡水土保持工程勘察、设计已

由相关部门批准建设，建设资金来自国家投资，项目出资比例

为100%，招标人为桑珠孜区水利队。项目己具备招标条件，现

对该项目的勘察、设计进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1建设地点：桑珠孜区

2.2建设规模：水源2处（截潜流）；林草措施：水土保持林约

2399亩，桃树、藏柳、藏青杨，种树约191920株；封育措施：本工

程封育治理面积约为4862.97hm2，对现状荒草地进行封育治理

并设置10个警示牌，本项目监测人员需2组，共4人，网围栏

13546m。

2.3工作周期：60天

2.4招标范围：包括本项目的测量、地质勘察、可行性研究

报告编制、初步设计、招标图设计（含工程量清单和预算编制）、

施工图及施工过程中的设计咨询服务、技术交底、变更、验收等

全阶段服务工作。

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须同时具备建设行政主管部门核

发的工程设计水利行业丙级及以上、工程勘察丙级及以上资质

的独立法人，需在《西藏水利建设市场信用信息平台》备案，《全

国水利建设市场监管服务平台》录入信息并保持信息完整度

85%以上，具有类似项目勘察、设计业绩，并在人员、设备、资金

等方面具备相应的能力。

3.2拟为本项目配备的项目负责人须具有水利工程专业类

高级职称。

3.3本次招标不接受联合体投标。

3.4本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标

文件。资格后审不合格的投标人投标文件将按废标处理。

4.招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请派本项目委托代理人于2021年

11月22日至2021年11月26日（法定公休日、法定节假日除外），

每日10：00至12：30，15：30至17：30（北京时间，下同），在西藏自

治区公共资源交易中心(拉萨市人民政府西侧江冲路)报名并购

买招标文件。

4.2购买招标文件须出示以下材料：

（1）委托代理人身份证及授权委托书、单位介绍信；

（2）企业资质证书副本、营业执照副本；

4.3招标文件每套售价850元，售后不退。本次招标文件不

接受邮寄、传真等非现场形式的发售。

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为

2021年12月14日10时00分，地点为西藏自治区公共资源交易

中心(拉萨市人民政府西侧江冲路)。

5.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人

不予受理。

6.踏勘现场和投标预备会

招标人不组织现场踏勘，投标人自行现场踏勘，不召开投

标预备会。

7.发布公告的媒介

本公告同时在《西藏水利网》和《西藏商报》上发布

8.联系方式

招标人：桑珠孜区水利队 地址：桑珠孜区

联系人：米玛 联系方式：13908925085

招标代理机构：西藏善鉴项目管理有限公司

地址：日喀则市吉林路矿业四安居2-5

联系人：刘先生 电话：13989918806

西藏善鉴项目管理有限公司

2021年11月22日

A10 2021年11月22日 星期一

责编：拉姆 版式设计：付玉旦广告


